
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32530408R

2. Emri i subjektit DURIM ÇOBO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim pjese kembimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Bishanak, rruga "Skenderbeu", pallati 
9 katesh kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DURIM ÇOBO
Telefon: 0692086564  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068989-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216437-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Deklarim i numrit te kontaktit (telefonit). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692086564")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
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Bishanak, rruga "Skenderbeu", pallati 9 katesh kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L .15 TETORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-270099-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, rruga "Jakov Mile", pallati 5 katesh kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398690-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori, 
rruga "Jakov Mile", pallati 5 katesh kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588880-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802393-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6D175-B190-4AAB-B1B8-7BAFB506652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43C073-37E5-44E1-B90A-F8A1EEE033DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D4CE3C-B8A1-494C-826C-13B099D1D739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8C679-D44D-43FB-98A3-07765F553FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84000B9F-D1D9-4AB4-8156-4EF003075E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F17673-31AE-4D48-83CF-00E4935E696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64BF2FC-7C15-4371-833F-98EBEFF06407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0386DE87-2912-444A-8BA8-C1D845597A9B


3

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097059-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854530-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406066-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316177B8-F40A-4CEA-A88D-D821623C5E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316177B8-F40A-4CEA-A88D-D821623C5E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D0569-7E69-488F-98CE-834E6082077A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73AADDA-6C02-4DF5-82A2-A32DC5EA4F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54A2B1-2DB5-4262-A58A-3E9AAC462FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D9983F-4920-4EBA-AD38-917E7B6B107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA84D6B-C76E-48F7-BF50-8856640A9713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6EBB50-447F-412F-A2F2-A44D936BC789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFD30E0-3965-4756-99C1-18162097B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8E2CC-F5C1-4C37-ADAA-23195F015FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F911CAE8-A9C1-45AF-B28D-2F9F2A011606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57641060-5E73-4748-AF31-815DDE67E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164664AD-43F4-44AF-B81F-C178CF7C3B83
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281416-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Kapital.xlsx
0-Hyrje.pdf
PASH.xlsx
0-Hyrje.pdf
Cash Flow.xlsx
5-Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Ortak Durim Cobo.pdf
Aktiv-Pasivi.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568577-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-3.xlsx
Vendimi per destinimin e fitimit 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-3.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Durim Çobo - P.F..pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765070-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-3.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-3.xlsx
Vendimi i asamblesë 2020.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë:14/12/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2987F75B-47E2-4D94-8705-7DD2008A23FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A5C65D-B4BF-4484-837D-D16B49A52FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F76B399-23CF-4C4B-87EB-3AD30C5A8911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F8D8DA-B7F7-42DF-913C-1C9973C3294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A835D8-41BB-4162-B542-5687C0E3DA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA89944-BA0B-4078-86A4-970F8DFC2374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59815FF5-BBEC-4E4F-B5C5-1CA4788D5250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C84CF4-E67E-4621-A43F-EAC47289BD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50526FC-10E1-4157-BA5B-CC5C9E47668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C785B1-EFAD-4752-A4CA-1691DCF958BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491C954-A268-45E7-B0EF-055BA07C77D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD741453-050B-4A4B-85A9-31A1C253E2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212D1B4D-7398-4827-9FB5-01087F141D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D75395-0C7C-401D-8CAF-A072E09EB390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD4098-3583-44D4-8985-BBCCFF7DA278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F154F-9837-4127-9687-8CB2F49F5AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91BD534-55CE-428F-ADCF-77A6E65A70AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FBCA85-06DD-4BFF-92A6-78D1A360696B
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


